Eur aj oen kunta
I NTI ME/ SI SAI NEN LASKENTA

Tot eurrar aportti

TI LI VUCSI

Tal ousarvi o

+ nuut okset

vai n ul koi set
012020- 122020 KAUS

Vuoden al usta

012020 LASKENNALLI NEN

SI VU

1

06/ 02/ 20 12:55

Maar ar aha
nmuut os

* k%

4010

Tekni nen | aut akunt a
Hal i nto tekninen toim
TULOSLASKELMNMA

TA M NTATUOTOT

TO M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Pal kat ja pal kki ot
Henki | dsi vukul ut
El akekul ut
Muut henki | 6si vukul ut
Henki | 6st 6kul ut yht eenséa
Pal vel uj en ost ot
Ai neet, tarvikkeet ja tavarat
Vuokr at
Muut toi m ntakul ut
TO M NTAKULUT YHTEENSA

TO M NTAKATE
Rahoi tustuotot ja -kul ut
VUGSI KATE

Poi stot ja arvonal entum set
Suunn. mukai set poi st ot

Sat unnai set erat

TI LI KAUDEN TULGCS

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA)
Vesi huol t opal vel ut
TULOSLASKEL VA

TA M NTATUOTOT

Myynti t uot ot

Vuokr at uot ot

Muut toi m nt at uot ot

TO M NTATUOTOT YHTEENSA

TO M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Pal kat ja pal kki ot
Henki | dsi vukul ut
El akekul ut
Muut henki | 6si vukul ut
Henki | 6st 6kul ut yht eenséa
Pal vel uj en ost ot
Ai neet, tarvikkeet ja tavarat
Vuokr at
Muut toi m ntakul ut
TO M NTAKULUT YHTEENSA

TA M NTAKATE

Rahoi tustuotot ja -kul ut
Muut rahoi t ust uot ot

311.

57.

373.

54

12.

16.
460.

460.

460.

461.

461.

1. 364
95

1. 459.

244.

58

306.

2.106.

242.

2. 659.

1. 200

400-

072-

. 010-

482-
000-
000-

. 500-

200-
182-

182-

182-

. 724-

906-

906-

250
000

250

200-

317-

. 140-

657-
200-
500-

. 000-
. 000-

357-

107-

22.

27.
. 523, 30-

29.

29.

29.

29.

29.

20

24

98

11.

135

131.

679, 68-

. 948, 37-

773, 39-
401, 44-

14, 59-
0, 00
0, 00

939, 33-

939, 33-

939, 33-

939, 33-

939, 33-

. 372,62

35, 46
179, 00

. 587, 08

653, 42-

. 555, 50-

751, 32-
960, 24-
776, 04-
724, 75-

0, 00

0, 00
461, 03-

873, 95-

16, 71

Jaljella %
288. 720, 32- 7,3
53. 123, 63- 6,9
4.236, 61- 15, 4
346. 080, 56- 7,3
51. 476, 70- 4,7
11. 985, 41- 0,1
4.500, 00- 0,0

16. 200, 00- 0,0
430. 242, 67- 6,5
430. 242, 67- 6,5
430. 242, 67- 6,5
1. 724, 00- 0,0
431. 966, 67- 6,5
431. 966, 67- 6,5
1. 360. 877, 38 0,2
94. 964, 54 0,0
179, 00- 0,0

1. 455. 662, 92 0,2
223. 546, 58- 8,5
54. 761, 50- 6,1

3. 388, 68- 18,1
281. 696, 76- 8, 1
2.007. 423, 96- 4,7
230. 775, 25- 4,8
1. 000, 00- 0,0

3. 000, 00- 0,0
2.523. 895, 97- 5,1
1. 068. 233, 05- 11,0
16, 71- 0,0

O O OO O o oo

O O O o

O O OO O o oo

-22.

-27.
-1.

-29.

-29.

-29.

-29.

-29.

-18.

-22.

-53

-25.

-102.

-100

654

. 883

653
190
226
-70
567
-20
073

073

073

144

217

217

. 104

. 111

223

. 183

550
955
881
693

219
311

200

300



Eur aj oen kunta
I NTI ME/ SI SAI NEN LASKENTA

Tot eurrar aportti
TI LI VUCSI

Tal ousarvi o

+ nuut okset

vai n ul koi set
012020- 122020 KAUS

Vuoden al usta

012020

LASKENNALLI NEN

SI VU
06/ 02/ 20 12:55

Maar ar aha
nmuut os

2

4020

* k%

* k%

4030

* k%

VUGCS| KATE

Poi stot ja arvonal entum set
Suunn. mukai set poi st ot

Sat unnai set eréat

TI LI KAUDEN TULCS

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA)
Yhdyskunt at ekni set pal vel ut
TULOSLASKEL VA

TA M NTATUOTOT

Myynti t uot ot

Maksut uot ot

TO M NTATUOTOT YHTEENSA

TO M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Pal kat ja pal kki ot
Henki | dsi vukul ut
El akekul ut
Muut henki | 6si vukul ut
Henki | 6st 6kul ut yht eenséa
Pal vel uj en ost ot
Ai neet, tarvikkeet ja tavarat
Avust ukset
Vuokr at
Muut toi m ntakul ut
TO M NTAKULUT YHTEENSA

TO M NTAKATE
Rahoi tustuotot ja -kulut
VUGSI KATE

Poi stot ja arvonal entum set
Suunn. mukai set poi st ot

Sat unnai set erat

TI LI KAUDEN TULCS

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA)
Kiint rak- ja kunnossapitopal v
TULOSLASKEL VA

TA M NTATUOTOT

Vuokr at uot ot

Muut toi m nt at uot ot

TO M NTATUOTOT YHTEENSA

TO M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Pal kat ja pal kki ot

771.

1.971.

1.971.

90

. 500
99.

150

47.
. 480-
200
482.
225.
225.

1. 042.

1. 042.

1. 012.

2. 054

2. 054

1. 422.

1. 422.

355

518-

625-

625-

000

500

300-

474-

254-
800-
000-
000-

. 000-
1. 142.

054-

554-

554-

092-

646-

646-

340
120
460

564-

131.

131.

11.

13
47.

61.

61.

61.

61.

61.

79.

79.

29.

857, 24-

857, 24-

0, 00
0, 00
0, 00

475, 60-

. 899, 58-

417, 59-
792, 77-
499, 10-
652, 27-
0, 00
0, 00
0, 00
944, 14-

944, 14-

944, 14-

944, 14-

944, 14-

597, 67
0, 00
597, 67

803, 08-

771.

1.839.

1.839.

90

. 500, 00
99.

138

45
. 062, 41-
186.
435
224.
225.

980

980

1.012.

1.992.

1.992.

1. 342

1. 342.

325.

. 249, 76-

518, 00-

767, 76-

767, 76-

000, 00

500, 00

824, 40-

574, 42-

461, 23-
300, 90-
347, 73-
000, 00-

0, 00

. 000, 00-
1. 080

109, 86-

609, 86-

609, 86-

092, 00-

701, 86-

701, 86-

. 742, 33

120, 00
862, 33

760, 92-

0,0

6,7

6,7

7,6

4,0
16, 8
6,9
9,8
0,3
0,0
0,0
0,0
54

59

59

0,0

3,0

3,0

8,4

O O OO O o o oo o

o

-67.510

-167. 410

-167. 410

-13. 622
-3.827
-411
-17. 860
-37.762
-15. 467
- 462
-528
-72.079

-72.079

-72.079

-96. 187

-168. 266

-168. 266

84. 144

84. 145

- 33. 967



Eur aj oen kunta
I NTI ME/ SI SAI NEN LASKENTA

Tot eurrar aportti
TI LI VUCSI

Tal ousarvi o

+ nuut okset

012020

LASKENNALLI NEN

SI VU

3

06/ 02/ 20 12:55

Maar ar aha
nmuut os

* k%

4040

* k%

* k%

Henki | dsi vukul ut

El akekul ut

Muut henki | 6si vukul ut
Henki | 6st 6kul ut yht eenséa
Pal vel uj en ost ot
Ai neet, tarvikkeet ja tavarat
Vuokr at
Muut toi m ntakul ut
TO M NTAKULUT YHTEENSA

TO M NTAKATE
Rahoi tustuotot ja -kul ut
VUGSI KATE

Poi stot ja arvonal entum set
Suunn. mukai set poi st ot

Sat unnai set erat

TI LI KAUDEN TULCS

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA)
Ruoka- ja toimtilapal vel ut
TULOSLASKEL VA

TA M NTATUOTOT

Myynti t uot ot

Muut toi m nt at uot ot

TO M NTATUOTOT YHTEENSA

TO M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Pal kat ja pal kki ot
Henki | dsi vukul ut
El akekul ut
Muut henki | 6si vukul ut
Henki | 6st 6kul ut yht eenséa
Pal vel uj en ost ot
Ai neet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toi m ntakul ut
TO M NTAKULUT YHTEENSA

TA M NTAKATE

Rahoi tustuotot ja -kul ut
Muut rahoi t ust uot ot

VUGSI KATE
Poi stot ja arvonal entum set
Sat unnai set er at

TI LI KAUDEN TULOCS

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA)

77

438.
783.
1. 062.
72.

2. 357.

934.

934.

2.337.

3.271.

3.271.

337.

337.

1. 822.
357.
30.

2. 210.
312.
816.
3. 342.

3. 005.

3. 005.

3. 005.

3. 005.

vai n ul koi set
012020- 122020 KAUS
Vuoden al usta

. 246- 4,956, 41-

. 940- 1. 084, 88-
750- 35. 844, 37-
000- 95. 923, 85-
800- 26.150,83- 1
000- 7.211, 46-
500- 0, 00
050- 165.130,51- 2
590- 85. 532, 84-
590- 85. 532, 84-
072- 0, 00 2
662- 85.532,84- 3
662- 85.532,84- 3
000 23. 471, 33

0 0, 00
000 23. 471, 33
816- 133.250,36- 1
108- 23. 250, 90-
710- 4,894, 74-
634- 161. 396, 00- 2
960- 19. 691, 92-
620- 53. 222, 91-

. 000- 107, 21-
214- 234.418,04- 3
214- 210.946,71- 2

0 0, 00
214- 210.946,71- 2
214- 210.946,71- 2
214- 210.946,71- 2

72.
. 855, 12-
402.
687.
036.

64.

849.

849.

. 337.

313

313.

333.

25.
049.
293.
763.
. 892, 79-
107.

. 794.

191.

186.

186.

689.

794.

794.

794.

289, 59-
905, 63-
076, 15-
649, 17-
788, 54-
500, 00-
919, 49-

057, 16-

057, 16-

072, 00-

129, 16-

129, 16-

. 528, 67

0, 00
528, 67

565, 64-
857, 10-
815, 26-
238, 00-
268, 08-
397, 09-
795, 96-

267, 29-

267, 29-

267, 29-

6,4
18,3
8,2
12,3
2,5
10,0
0,0
7,0

9,2

9,2

0,0

2,6

2,6

7,3

6,5
15,9
7,3
6,3
6,5
54
7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

O O OO O o oo

o

o

O O O O o oo

- 6.
-1.
-41.
-100.
-120.
-1.

- 264.

-179.

-179.

- 185.

- 365.

- 365.

34.

34.

- 143.
-27.
-4.
-175.
- 20.
- 85.
-281.

- 247.

- 247.

- 247.

- 247.

633
013
613
340
506
608
067

921

921

641

562

562

022

025

074

636
546
257
258
570
184
269

244

243

243

243



Eur aj oen kunta
I NTI ME/ SI SAI NEN LASKENTA

Tot eunar aportt
TI LI VUCSI

Tal ousarvi o

+ nuut okset

vai n ul koi set

LASKENNALLI NEN

SI VU
06/ 02/ 20 12:55

Maar ar aha
nmuut os

4

Tekni nen | aut akunt a YHTEENSA
TULGOSLASKELMA

TA M NTATUOTOT

Myynti t uot ot

Maksut uot ot

Vuokr at uot ot

Muut toi m nt at uot ot

TO M NTATUOTOT YHTEENSA

TO M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Pal kat ja pal kki ot
Henki | dsi vukul ut
El akekul ut
Muut henki | 6si vukul ut
Henki | 6st 6kul ut yht eenséa
Pal vel uj en ost ot
Ai neet, tarvikkeet ja tavarat
Avust ukset
Vuokr at
Muut toi m ntakul ut
TO M NTAKULUT YHTEENSA

TA M NTAKATE

Rahoi tustuotot ja -kulut
Muut rahoi t ust uot ot

VUGCS| KATE

Poi stot ja arvonal entum set
Suunn. mukai set poi st ot

Sat unnai set erat

TI LI KAUDEN TULGCS

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA)
KAI KKl YHTEENSA
TULOSLASKELMA

TA M NTATUOTOT

Myynti t uot ot

Maksut uot ot

Vuokr at uot ot

Muut toi m nt at uot ot

TO M NTATUOTOT YHTEENSA

TO M NTAKULUT
Henki | 6st 6kul ut
Pal kat ja pal kki ot
Henki | dsi vukul ut
El akekul ut
Muut henki | 6si vukul ut
Henki | 6st 6kul ut yht eenséa
Pal vel uj en ost ot
Ai neet, tarvikkeet ja tavarat
Avust ukset

10

10

. 791.
. 500
. 517.

. 318

. 884

597.
48
. 529.
3.738
. 358
225.
77.
30.
. 960.

. 642.

. 642.

. 122.

765.

765.

. 791.
. 500
. 517.

. 318

. 884

597.

48
. 529.
3.738
. 358
225.

250

340
120
210

280-

217-
280-
777-
960-
920-
000-
500-
700-
857-

647-

647-

406-

053-

053-

250

340
120
210

280-

217-
280-
777-
960-
920-

012020- 122020 KAUSI 012020
Vuoden al usta Jaljella
26.843,95 1.764. 406,05
0, 00 9. 500, 00
79.633,13  1.437.706, 87
179, 00 59, 00-
106. 656,08  3.211.553,92
217.862,14- 2.666.417, 86-
37.610, 76- 559. 606, 24-
7.921, 92- 40. 358, 08-
263.394,82- 3.266.382, 18-
264.414,21- 3.474.545,79-
91.765,35- 2.267.154, 65-
0, 00 225. 000, 00-
7.211, 46- 70. 288, 54-
107, 21- 30. 592, 79-
626. 893, 05- 9.333.963, 95-
520. 236, 97- 6.122. 410, 03-
16, 71 16, 71-
520. 220, 26- 6.122. 426, 74-
0,00 4.122. 406, 00-
520. 220, 26- 10. 244. 832, 74-
520. 220, 26- 10. 244. 832, 74-
26.843,95 1.764. 406,05
0, 00 9. 500, 00
79.633,13  1.437.706, 87
179, 00 59, 00-
106. 656,08  3.211.553,92
217.862,14- 2.666.417, 86-
37.610, 76- 559. 606, 24-
7.921, 92- 40. 358, 08-
263.394,82- 3.266.382, 18-
264.414,21- 3.474.545,79-
91.765,35- 2.267.154, 65-
0, 00 225. 000, 00-

000-

1,5
0,0
5,2

149, 2

3,2

7,6

6,3

16, 4

7,5
7,1
3,9
0,0
9,3
0,3
6,3

7,8

0,0

7,8

0,0

4,8

4,8

1,5

0,0
5,2

149, 2

3,2

7,6

6,3

16, 4

7,5
7,1
3,9
0,0

O O O o o

O O OO O o o oo

O O O o o

O O O O o o

36.

84

120.

-231.

-46.

-7.
-284

-213
- 247.

-748

-628

-628

- 349.

-977.

-977.

36.

84

120.

-231.

-46.

-7.
-284
-213
- 247.

127

144
10
281

541

162
173
875
466
307

. 637

514
799

518

301

217

481

698

698

127

144
10
281

541

162
173
875
466
307



Eur aj oen kunta

Tal ousarvi o

Tot eurrar aportti
I NTI ME/ SI SAI NEN LASKENTA TI LI VUCS

vai n ul koi set

012020- 122020 KAUSI

+ nuut okset

Vuoden al usta

012020

Jaljella

LASKENNALLI NEN

5

06/ 02/ 20 12:55

* Vuokr at 77.
* Muut toi m ntakul ut 30.
*xx TO M NTAKULUT YHTEENSA 9. 960.

TO M NTAKATE 6. 642.

Rahoi tustuotot ja -kul ut
* Muut rahoi t ust uot ot

VUGCS| KATE 6. 642.

Poi stot ja arvonal entum set

* Suunn. mukai set poi st ot 4.122.

Sat unnai set eréat

TI LI KAUDEN TULCS 10. 765.

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA) 10. 765.

647-

406-

053-

053-

626.

520.

520.

520.

520.

211, 46-

107, 21-
893,05- 9
236,97- 6.

16, 71
220, 26- 6.
0, 00 4
220, 26- 10.
220, 26- 10.

122.

122.

. 122.

244.

244.

. 288, 54-
. 592, 79-
. 333.

963, 95-

410, 03-

16, 71-

426, 74-

406, 00-

832, 74-

832, 74-

0,0

7,8

0,0

4,8

4,8

- 748.

- 628.

- 628.

- 349.

-977.

-977.

799

518

301

217

481

698

698



